Bureau Veritas Certification
Av. Alfredo Egídio de Souza Aranha, 100, Torre C, 3º andar, Centro Administrativo Santo Amaro
04726-170, Chácara Santo Antônio, São Paulo, SP, Brasil
Tel.: + 55 11 2655 9000 - www.bureauveritascertification.com.br
1812210904001 1 Página 1 de 3
Certificado de Conformidade
BR26463005
Conferido a

J170MD 12 170 810 330 43 Baixa Manutenção  Não Aplicável
J170ME 12 170 810 330 43 Baixa Manutenção  Não Aplicável
J170MWD 12 170 810 303 42 Baixa Manutenção  Não Aplicável
J170MWE 12 170 810 303 42 Baixa Manutenção  Não Aplicável
J180MD 12 180 830 340 44 Baixa Manutenção  Não Aplicável
J180ME 12 180 830 340 44 Baixa Manutenção  Não Aplicável
J180ON 12 180 890 340 50,8 Baixa Manutenção  Não Aplicável
J180MWD 12 180 830 310 43 Baixa Manutenção  Não Aplicável
J180MWE 12 180 830 310 43 Baixa Manutenção  Não Aplicável
J180SC 12 180 810 330 43,5 Baixa Manutenção  Não Aplicável
J180WSC 12 180 810 310 42 Baixa Manutenção  Não Aplicável
J200ON 12 200 950 360 53 Baixa Manutenção  Não Aplicável
J225ON 12 225 1000 380 55,2 Baixa Manutenção  Não Aplicável
JF96GR31 12 96 440 150 24,5 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF98GR31 12 98 450 155 25 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF100WGR31 12 100 500 170 25,8 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF100GR31  12  100  550  180 26,5  Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF120MD 12 120 600 230 35,9 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF120ME 12 120 600 230 35,9 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF135MD 12 135 680 235 38,1 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF135ME 12 135 680 235 38,1 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF150MWD 12 150 780 280 39,5 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF150MWE 12 150 780 280 39,5 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF150MD 12 150 800 305 40 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF150ME 12 150 800 305 40 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF170MD 12 170 810 330 43 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF170ME 12 170 810 330 43 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF170MWD 12 170 810 303 42 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF170MWE 12 170 810 303 42 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF180MD 12 180 830 340 44 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF180ME 12 180 830 340 44 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF180MWD 12 180 830 310 43 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF180MWE 12 180 830 310 43 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF180SC 12 180 810 330 43,5 Livre de Manutenção  Não Aplicável
JF180WSC 12 180 810 310 42 Livre de Manutenção  Não Aplicável
Certificado de Conformidade
BR26463005
Lista de Produtos
Marca Comercial Modelo